

Trabzon şube



Yerel seçimler öncesinde 31 Ocak 2009 Cumartesi günü Şubemiz toplantı salonunda üyelerimizle birlikte Trabzon ili için “Nasıl Bir Kent? Nasıl Bir Yerel Yönetim? konulu toplantı gerçekleştirilmiştir.

20 Şubat 2009 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi olarak Trabzon Zorlu Grand Otel'de ÇİĞ PANELİ gerçekleştirilmiştir. Panelimize; Oda Başkanımız Dünder ÇAĞLAN, Bayındırlık ve İskân Bakanı, Gümüşhane Valisi, Trabzon Vali Yardımcısı, Trabzon ili ve ilçe-belde belediye başkanları, AKP Trabzon Milletvekili, Afet İşleri Genel Müdürü, Trabzon Cumhuriyet Başsavcısı, Rektör vekili, Baro Başkanı, KTÜ dekanları, bölüm hocaları, Trabzon ve çevre illerin Kamu Kurum ve Kuruluşlarının yöneticileri, Siyasi Partilerin temsilcileri, Meslek odalarının temsilcileri, Sivil Toplum Örgütlerinin temsilcileri, şubemize bağlı il temsilciliklerimiz, Meslektaşlarımız, JeoGenç üyelerimiz ve halkımızdan oluşan 700'ü aşkın kişi katılmıştır.

KTÜ Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü JeoGenç öğrencilerimiz ile şubemizin JeoGenç Eğitim Danışmanı hocamız Prof. Dr. İsmet Gedik ile birlikte Şube Sosyal Tesislerinde 07 Mart 2009 Cumartesi günü JeoGenç eğitim toplantısı yapılmıştır. Nisan-Mayıs 2008 tarihlerinde Maçka bölgesine 6 kez, Gümüşhane Mescitli Bölgesine ise Ekim-Kasım 2008 tarihlerinde 2 kez yapılan jeolojik saha uygulamaları eğitim gezileri ile öğrenilen bilgilerin tekrar edildiği toplantı ile öğrenciler bilgilerini tazelemişlerdir.

21 Mart 2009 tarihinde şubemizde Cumartesi Söyleşisi-5 programı adı altında Jeoloji Mühendisi Şükrü Aslan tarafından "Hayat İçin Su ve Arıtmada Nano Teknoloji" konulu sunum yapılmıştır.

25 Mart 2009 Çarşamba günü şubemiz tarafından Trabzon Anadolu Lisesi ve Cumhuriyet Lisesinde “Dünyamızın Oluşumu ve Doğa Olaylarının Afete Dönüşmesi” konulu seminerler düzenlenmiştir. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin sel, heyelan, deprem, çığ, kaya düşmesi gibi konularda bilgili ve bilinçli olmaları için düzenlenen bu eğitim amaçlı seminerleri Şube Başkanı Semih PEKER ve Yönetim Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hakan ERSOY vermiştir.

04 Nisan 2009 tarihinde şubemizde Cumartesi Söyleşisi-6 programı adı altında Dr. Mine Tekbaş Candar tarafından “Süstaşları Dünyası” konulu sunum yapılmıştır.

08 Nisan 2009 Çarşamba günü şubemiz tarafından Yunus Emre Lisesi ve Pelitli Ahmet Can Bali Lisesinde “Dünyamızın Oluşumu ve Doğa Olaylarının Afete Dönüşmesi” konulu seminerler düzenlenmiştir. Seminer, Şube Başkanı Semih PEKER ve Yönetim Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hakan ERSOY tarafından sunulmuş olup, görsel içeriği ön planda olan ve bölgemizden görüntülerden örneklerle verilmiştir.

11 Nisan 2009 tarihinde şubemizde Turizm haftası etkinlikleri kapsamında Cumartesi Söyleşisi-7 programı adı altında Yrd. Doç. Dr. Ali Van tarafından “Doğu Karadeniz Bölgesi Mağara Turizmi” konulu sunum yapılmıştır.